
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 2017.9

ŁAPY, 6.02.2017

Zamawiający:
Dom Kultury w Łapach zaprasza do złożenia ofert na:

Przedmiot zamówienia:
Dostawa krzeseł razem z łączeniami

Opis zamówienia:
Krzesło konferencyjne (miękkie) ISO BLACK, Producent NOWY STYL, Tapicerka C38 
(szara) - 40 sztuk 

Linki – łączenie krzeseł w rzędy za pomocą metalowych nakładek w kolorze ramy tj. 8 
rzędów – 5 krzeseł w rzędzie.

Termin realizacji zamówienia: 1.03.2017
Kryterium wyboru oferty: najniższa cena

Miejsce i termin złożenia oferty
Oferta może być przesłana pocztą elektroniczną dyrektor@dklapy.pl, pocztą tradycyjną 
na adres Dom Kultury, ul. Nowy Rynek 15, 18-100 Łapy, bądź też dostarczone osobiście 
do 20 lutego 2017 r. (decyduje data wpływu).

Termin otwarcia ofert:
20 lutego 2017 r., informacje o wynikach dostępne będą na stronie internetowej 
http://dklapy.pl/ogloszenia//

Warunki płatności:
płatność następować będzie na podstawie faktury VAT w terminie 14 dni od jej 
otrzymania.

Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami:
Grzegorz Perkowski, tel. 513105396.

Sposób przygotowania oferty:
ofertę należy sporządzić w formie pisemnej, w języku polskim.

Wymagania stawiane Wykonawcy:
• Wykonawca jest odpowiedzialny za jakość, zgodność z warunkami technicznymi i 

jakościowymi opisanymi dla przedmiotu zamówienia.

• Wymagana jest należyta staranność przy realizacji zobowiązań umowy.

Złożona oferta powinna zawierać:
• Nazwę i adres oferenta

• Opis nawiązujący do parametrów wyszczególnionych w zapytaniu ofertowym

• Wartość oferty (netto, brutto, stawka VAT)

• Oferta musi być opatrzona pieczątką firmową i podpisem oferenta

Dom Kultury 18-100 Łapy, ul. Nowy Rynek 15,  857 152 300, ☎  k✉ ultura@dklapy.pl, http://dkLapy.pl
NIP 966-05-73-936, Bank Millennium 98 1160 2202 0000 0001 7568 7186

mailto:kultura@dklapy.pl?subject=ferie%20z%20Domem%20Kultury
mailto:dyrektor@dklapy.pl?subject=zapytanie%20ofertowe
http://dklapy.pl/ogloszenia/
http://dkLapy.pl/
mailto:kultura@dklapy.pl?subject=ferie%20z%20Domem%20Kultury

	Zamawiający:
	Przedmiot zamówienia:
	Opis zamówienia:
	Termin realizacji zamówienia: 1.03.2017
	Miejsce i termin złożenia oferty
	Termin otwarcia ofert:
	Warunki płatności:
	Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami:
	Sposób przygotowania oferty:
	Wymagania stawiane Wykonawcy:
	Złożona oferta powinna zawierać:

